[bookmark: _GoBack]
В Правление
Садоводческого
некоммерческого
партнерства
«Северная жемчужина»
(ОГРН 067800033564).

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ________________________________________________________________
                                                              ФИО заявителя
участок №_______________,
прошу выдать пропуска для проезда на территорию СНП «Северная жемчужина»

на следующие автомобили:

1. марка: _____________________________________________________

модель: _______________________________________________________

гос. номер: ___________________________________________________

2. марка: _____________________________________________________

модель: _______________________________________________________

гос. номер: ___________________________________________________

3. марка: ____________________________________________________

модель: ______________________________________________________

гос. номер: __________________________________________________

______________________________
                                                                                                                          Дата

______________________________
                                                                                                                                   Подпись

Тел. _________________________